Общкство с ограниченной ответственностью Юнифай Коммьюникейшнс»

119049 Россия, Москва,

4-й добрынинский переулок, д.В

Всем заинтересованным лицам

а’ Г 9/й?(2/

УВЕДОМЛЕНИЕ
о смене наименования организации

Гоггтiегу
5iегтiеп5 ЕпЁегргI5е СогЛГт]оП1саЮп5

Настоящим уведомляем Вас об изменении с 22.10.20 13 года наименования организа
ЦИИ «Сименс Энтерпрайз Коммьюникейшнс» (сокращенное фирменное наименова
ние на русском языке 000 «СЭК») (ИНН/ КПП 7725585688/ 770601001, (Россия,
119 049, г.Москва, пер.4-й Добрынинский, д.В) на следующее:

Общество с ограниченной ответственностью ((Юнифай Коммьюникейшнс
полное фирменнос наименование организации

000 ЮК
сокращенное фирменноецаМменование организации

Внесение изменений в учредитель,яiе дументы зарщстрировано в законодатель
но установленном порядке. ( 1 (

1)пйу Оа,ЬН Со. КС

9112 4ег СеэеНпспа1г Маг,сбеп; Педаегдепс1 Мпс1iеп ННА 88546;

ЕеЕ-ве9-вг. ОЕ 27980375. РегпёпI1сi йа9епсiег Сепе(пс(iа!Iег: оп1у

Мапа9егтео1 СаiЬН. Сеосiпа(аIЫ,гег Аiехапсiег Ргiсй, ТIiоглао Неiго,

Маг1iп Кiппе, ‘(ега Меуег: Уогоi1теке Iез АiЛпiсIiIпгаIа: Магiк б1опе; 9i1

1ег СепеIiпс(iаб: Мi,г,сI,еп; Аедiп1егдепсЫ: МйпсIiеп, нив 163415

119049 Москва

4-й добрынинский переулокд.В

+749573712 15

Генеральный директор

Главный бухгалтер

ССР 10/2011 ‘(1102